UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS

COMISSÃO DE OPERACIONALIZAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO CAMPUS BINACIONAL/OIAPOQUE – EDITAL Nº 06/2015

RESULTADO DA PROVA DE ESCRITA APÓS RECURSOS

 A Comissão do CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO CAMPUS

BINACIONAL/OIAPOQUE  – EDITAL 06/2015, torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA DA

ÁREA DE CONHECIMENTO 3390 – APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS.

NOTAS DA PROVA ESCRITA: AREA 3390

Nome Nota Situação
BEATRIZ OSORIO STUMPF ----- AUSENTE
DORALICE VEIGA ALVES 7.00 APROVADO
NAYLA FERNANDES CORIO DI BURIASCO ----- AUSENTE
PATRICIA DE MATOS SOARES 3.17 ELIMINADO

Macapá/AP, 10 de agosto de 2015.

A COMISSÃO